
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 85 DATA 20-05-2020

OGGETTO:    Mandato all' Economo Comunale per corrispondere la somma di
euro 76,32  al Sindaco Sig. Berardi Emanuele  per le somme anticipate e
necessarie  alla sistemazione della sala computer della scuola elementare.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale  n° 6 del 1 luglio 2019  con il quale è stato rinnovato l’ incarico a tempo
determinato part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la
copertura del posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione
complessiva dell’ Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

VISTO il regolamento di contabilità

VISTO lo statuto dell’ Ente;

VISTO il redigendo bilancio 2020;

CONSIDERATO che il Comune di Borgo Velino è proprietario, fra l’altro, dell’edificio sede della scuola
elementare Dante Alighieri, sita nel Capoluogo;

Vista  la necessità di sistemare la sala computer della scuola elementare e che per motivi di urgenza il
Sindaco Berardi Emanuele ha anticipato la somma di € 76,32 ( come da scontrini allegati ) per sostenere le
spese di ferramenta finalizzate al ripristino  del funzionamento dell’impianto;

Dato atto che le manutenzioni agli edifici scolastici sono a carico dell’Ente proprietario degli immobili e
quindi del Comune di Borgo Velino;

Dato atto che occorre rimborsare al Sindaco le spese dell’importo di € 76,32 anticipate al fine risolvere
celermente la problematica venutasi a creare;

CHE occorre predisporre gli adempimenti affinchè venga corrisposta  la somma pari ad € 76,32 all’economo
comunale al fine di rimborsarla al Sindaco;



CHE la somma di cui trattasi puo’ essere  imputata al cap. 1050 int. 01.05-1.03.02.99.999 Redigendo
BILANCIO 2020;

D E T E R M I N A

per quanto in narrativa, che si intende qui integralmente riportato e facente parte della presente
determina:

di dare mandato all’ Economo Comunale di corrispondere la somma di € 76,32  al Sindaco Sig. Berardi
Emanuele  per le somme anticipate e necessarie  alla sistemazione della sala computer della scuola
elementare Dante Alighieri di Borgo Velino impegnandola contestualmente  sul cap. 1050 int. 01.05-
1.03.02.99.999 redigendo BILANCIO 2020.

Lì, 20-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 20-05-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 20-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 20-05-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  25-05-2020                numero di pubblicazione  202

            IL MESSO COMUNALE


